

**Constructia fintinii arteziene,
statiei de hlorinare si turnului de
apa in s.Andrusul de Sus, r-nul
Cahul N34/2018-AEE**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Iluminarea exterioare**

Valoarea de deviz 4 945,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,1	335,10 322,90	33,51 32,29
2	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,17	144,47 132,29	24,56 22,49
3	590-4010	Conductor IIB-1x1.5 mm2	m	27,0	1,96 0,00	52,92 0,00
4	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 15 mm	100 m	0,08	8 617,50 1 773,00	689,40 141,84
5	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,02	10 030,00 1 787,50	200,60 35,75
6	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,0	501,59 196,62	501,59 196,62
7	24566	Cutie Y614	buc	1,0	415,79 0,00	415,79 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 918,37

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			96,52
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			67,37
		<i>Total</i>				2 082,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			326,03
		<i>Total</i>				2 408,29
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			144,49
		<i>Total</i>				2 552,78
		<i>TVA</i>	20 %			510,55
		<i>Total</i>				3 063,33
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 063,33 428,99
		2. Lucrari de constructie				
8	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	1,0	<u>397,05</u> 219,11	<u>397,05</u> 219,11
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	1,0	<u>150,36</u> 25,37	<u>150,36</u> 25,37
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	1,0	<u>51,34</u> 14,41	<u>51,34</u> 14,41
11	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: PKY-01	buc	1,0	<u>464,82</u> 132,04	<u>464,82</u> 132,04
12	510-125	Lampa ДРЛ-125	buc	1,0	<u>35,00</u> 0,00	<u>35,00</u> 0,00
13	510-126	Bratara X20	buc	4,0	<u>20,00</u> 0,00	<u>80,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 178,57
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			87,96
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			25,50
		<i>Total</i>				1 292,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			187,34
		<i>Total</i>				1 479,37
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			88,76
		<i>Total</i>				1 568,13
		<i>TVA</i>	20 %			313,62
		<i>Total</i>				1 881,75
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 881,75 390,93

		Total	Lei	4 945,08
		4 945,08		
		Total deviz: Inclusiv salariu		819,92

Administrator S.R.L. “Basregal”

Victor Balos